
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG   Bezdrátové lavalierové mikrofony TX-301 - CZ  Číslo položky: 5212 Prod. ID:08/24 

Technaxx ®  Návod k obsluze 
Bezdrátové lavalierové mikrofony TX-301 

 
Před prvním použitím spotřebiče si pozorně přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 

Tento uživatelský manuál pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
výměnu výrobku. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
výrobek. Pokud je v záruce, kontaktujte prodejce nebo obchod, kde jste 
tento výrobek zakoupili. 

Vlastnosti 
• Bezdrátové mikrofony pro nejlepší zvukové titulky 
• Redukce hluku 
• Klip na zavěšení mikrofonů 
• Nabíjecí pouzdro pro delší použití a skladování 
• Plug and play – funguje bez aplikace 

Prohlášení o shodě 
Prohlášení o shodě EU lze vyžádat na následující adrese: 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“). 

Likvidace 
Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle 
typu. Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by 
měly být předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

Likvidace starého zařízení (Platí v Evropské unii a dalších 
evropských zemích s odděleným sběrem (sběr 
recyklovatelných materiálů) Staré zařízení se nesmí likvidovat 
s domovním odpadem! Každý spotřebitel je ze zákona povinen 
zlikvidovat stará zařízení, která již nelze používat odděleně od 

domovního odpadu, např. na sběrném místě v jeho obci nebo okrese Tím 
je zajištěna řádná recyklace starých zařízení a zamezení negativních 
vlivů na životní prostředí Z tohoto důvodu jsou elektrická zařízení 
označena uvedeným symbolem tady. 

Technické údaje 
Frekvence / rozsah / rychlost 2.4 GHz / 20 Hz-20 kHz / 32 kHz 
Vysílací vzdálenost cca 15m 
Latence 30 ms 
SNR 64 dB (3 úrovně) 
Citlivost 38 dB 
Kapacita baterie mikrofonu 70 mAh / 3.7 V 
Pouzdro s kapacitou baterie 600 mAh / 3.7 V 
Nabíjecí vstup DC 5V / 2A (port USB typu C) 
Doba nabíjení cca 1.5 h 
Množství nabíjení 4krát 
Provozní doba  cca 6h 
Provozní teplota 0-50 °C 
Materiál PC + ABS 
Hmotnost/rozměry mikrofonu 8.3 g / 47 x 17.5 x 16.5 mm 
Hmotnost/rozměr přijímače 4.9 g / 41 x 26.6 x 10 mm 
Hmotnost/rozměr pouzdra 64 g / 90 x 62 x 31 mm 

Obsah balení 
Mikrofonní přijímací jednotka, 2x 
mikrofonní jednotka, nabíjecí pouzdro, 
nabíjecí kabel, návod k obsluze 

Přehled produktu 

   

1 Kontrolka baterie na 
pouzdru (uvnitř) 2 Nabíjecí port typu C 

3 Otvor pro mikrofon 4 Kontrolka mikrofonu 
5 Klip 6 Tlačítko napájení mikrofonu 

7 Otvor pro nabíjení mikrofonu 
(Typ-C) 8 Kovový kolíkový povrch pro 

nabíjení pouzdra 
Přijímač 
Přijímač typu C 
Nabíjecí port typu C (pro telefon během 
používání) 
Indikátor světla 
 
První použití 
Otevřete nabíjecí pouzdro a vyjměte mikrofon(y). Kontrolka LED bliká 
červeně a zeleně. Připojte přijímač typu C k chytrému telefonu nebo 
tabletu. Spárování je úspěšné, když svítí červené světlo na přijímači a 
zelené světlo na mikrofonu. Otevřete aplikaci fotoaparátu nebo hlasový 
záznamník a použijte mikrofony k záznamu zvuku. 
LED indikátor stavu a tlačítkové ovládání 
• Spárováno – kontrolka na přijímači svítí červeně. Zelené světlo na 

mikrofonu svítí pořad. 
• Vyhledávání přijímače – střídavě bliká zelená a červená kontrolka. 
• Úroveň redukce hluku – stiskněte tlačítko napájení (6) pro přepínání 

mezi 3 úrovněmi. (světlo podle toho bliká - 1: nízká / 2: střední / 3: 
vysoká) 

• Ztlumení – dvojitým kliknutím na tlačítko napájení na mikrofonu (6) 
ztlumíte jednotku, bliká zelené světlo. 

• Přidání ozvěny k nahrávání – stiskněte třikrát za sebou tlačítko 
napájení (6). 

• Slabá baterie – kontrolka (4) bliká červeně každých 10 sekund. 
POZNÁMKA: Pokud se kontrolka na přijímači (3) nerozsvítí, zkontrolujte, 
zda je na vašem smartphonu/tabletu aktivováno nastavení „OTG“ (On-
the-Go). 

Nabíjení 
● Zapojte dodaný USB kabel do napájecího adaptéru (DC 5V/2A, 
odpojený) a druhý konec do nabíjecího rozhraní TYPE-C pouzdra (2) 
nebo mikrofonu (7) pro nabíjení. 
● Čtyři kontrolky (1) nabíjecího pouzdra se během nabíjení rozsvítí, po 
úplném nabití budou všechny kontrolky svítit. 
● Po úplném nabití kontrolka mikrofonu zhasne. 
 
POZNÁMKA: Mikrofon se automaticky vypne po 3 minutách bez 
připojení. Bezdrátový lavalierový mikrofon nepodporuje telefonní hovory 
a online chatování. Není možné spojení mezi různými modely. 

POZOR 
• Nepřekračujte hlasitost produktu. 
• Neponořujte do vody nebo jiných kapalin. 
• Udržujte děti mimo dosah zařízení. 
• Uchovávejte mimo dosah hořlavých a výbušných materiálů. 
• Nevhazujte do ohně – vybuchne kvůli vestavěné baterii. 

Bezpečnostní instrukce 
● Při používání dodržujte bezpečnostní pokyny. ● Jakákoli oprava nebo 
úprava produktu ovlivní bezpečnost produktu. Pozor nebezpečí 
poranění! ● Všechny změny a opravy výrobku nebo jeho příslušenství 
smí provádět pouze výrobce nebo osoby výrobcem pověřené. ● Výrobek 
nikdy neotevírejte bez povolení. ● Nikdy neprovádějte opravy sami! ● S 
výrobkem zacházejte opatrně. Může se poškodit třesením nebo pádem 
z malé výšky. ● Výrobek nikdy neponořujte do vody nebo jiných kapalin. 
● Technické změny a chyby vyhrazeny. 

Podpora 
Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 012643  
(14 centů/minutu z německé pevné linky a 42 centů/minutu z mobilních 
sítí). E-mail zdarma: support@technaxx.de 
Horká linka podpory je k dispozici Po-Pá od 9:00 do 13:00 a od 14:00 do 
17:00. 

Péče a údržba 
● Zařízení pravidelně čistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte čisticí 
prostředky ani rozpouštědla. ● Ujistěte se, že do zástrček nemůže 
prosakovat žádná voda. Vniknutí vody do elektrického zařízení zvyšuje 
riziko úrazu elektrickým proudem nebo poškození zařízení. 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distribuovány: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 
61137 Schöneck , Německo 


	Vlastnosti
	Prohlášení o shodě
	Likvidace
	Technické údaje
	Přehled produktu
	Přijímač
	První použití
	LED indikátor stavu a tlačítkové ovládání
	Nabíjení

	POZOR
	Bezpečnostní instrukce
	Podpora
	Péče a údržba

